
Tariffe degli skipass 3 Vallées

FAMILY FLEX
A partire da 3 persone. 

Massimo 2 adulti/ minimo 1 bambino 5-17 anni
Sciate tutti a prezzo bambino !

Tariffa per persona

A partire da 6 giorni
Stesso comprensorio e stessa durata

Un unico pagamento

1550,00 €                            1085,00 €                           1395,00 €                           387,50 €                          1271,00 €                          750,00 €                           375,00 €

2sur7* :  2 giorni di sci a settimana consecutivi o meno. Valido su tutta la zona delle 3 Vallées. Fissa poi giorno supplementare al prezzo del pacchetto 3 Vallées.

Skiflex** : Fino a 10 passaggi alla settimana al massimo. Valido su tutta la zona delle 3 Vallées. Fissa poi 12 € per ogni passaggio supplementare

Assicurazione

Pensate ad assicurarvi, i soccorsi sono a pagamento.
 Con Carré Neige, sciate serenamente !

Più informazioni su
https://carreneige.com/en/

SKI PASS
Personale, non trasmissibile 

Non prestarlo !

6 giorni al
prezzo di 5

 -30 anni
5-29 anni

Veteran
75 anni e +

Adulto 
30-74 anni

Family Flex

Dal 7 dicembre 2024 al 20 dicembre 2024 e dal 12 aprile 2025 al 21 aprile 2025

SOLO

Adulto 
18-74 anni

Bambino
5-17 anni

Veteran
75 anni e +Tariffa in euro, per persona

Numero di giorni consecutivi

2 / 7* Skiflex**
Solo onlineSolo online

Le gratuità e le tariffe ridotte sono concesse soltanto su presentazione di
giustificativi ufficiali
Gli skipass 2 giorni e più sono consecutivi 
Foto obbligatoria per tutti gli skipass stagionale, skipass gratuiti e skipass
VETERAN 2 giorni e più 
Gli skipass VETERAN sono venduti solo nel punto vendita 
Tariffe in euro, per persona, non contratuali e che possono essere
modificate in caso di variazione dell’IVA
 o di inflazione anormalmente elevata 

Per giorno

8-21 giorni

Stagionale

3,30 €

26,40 €

49,00 €

4 ore

1 giorno

2 giorni

3 giorni

4 giorni

5 giorni

6 giorni
 

7 giorni

8 giorni

9 giorni
 

10 giorni 

11 giorni

12 giorni 

13 giorni

14giorni

15 giorni

1 giorno suppl. 

     63,40 €    

71,10 €

142,20 €

213,30 €

284,40 €

355,50 €

355,50 €

410,40 €

465,30 €

520,20 €

575,10 €

630,00 €

684,90 €

739,80 €

794,70 €

849,60 €

54,90 €

                                                                                        

  51,90 €    

58,30 €

116,60 €

174,90 €

233,20 €

291,50 €

291,50 €

336,50 €

381,50 €

426,50 €

471,50 €

516,60 €

561,60 €

606,60 €

651,60 €

696,60 €

45,00 €

                                                                                        

    15,80 €    

17,70€

35,50 €

53,30€

71,10 €

88,80 €

88,80 €

102,60 €

116,30 €

130,00€

143,70 €

157,50 €

171,20 €

184,90 €

198,60 €

212,40 €

13,70 €
                                                                        

  291,50 €    

336,50 €

381,50 €

426,50 €

471,50 €

516,60 €

561,60 €

606,60 €

651,60 €

696,60 €

45,00 €
                                                                                        

Pass stagionale
Senior

65-74 anni

https://carreneige.com/en/
https://context.reverso.net/traduction/italien-francais/e+pi%C3%B9
https://context.reverso.net/traduction/italien-francais/e+pi%C3%B9


Tariffa in euro, per persona
Numero di giorni consecutivi

Veteran
75 anni e +

SKI PASS

FAMILY FLEX
A partire da 3 persone. 

Massimo 2 adulti/ minimo 1 bambino 5-17 anni
Sciate tutti a prezzo bambino !

Dal 23 novembre 2024 al 20 dicembre 2024
Tariffe degli skipass Orelle - Val Thorens

3,30 €

26,40 €

49,00 €

SOLO

Pass stagionale

Veteran
75 anni e +

 2sur7* : 2 giorni di sci a settimana consecutivi o meno. Valido su tutta la zona di Orelle - Val Thorens. Fissa poi giorno supplementare al prezzo del pacchetto Orelle - Val Thorens

-30 anni
5-29 anni

Family Flex 2 / 7*
Solo online

1220,00 €                         854,00 €                           305,00 €                          1000,40 €                          585,00 €   

Le gratuità e le tariffe ridotte sono concesse soltanto su presentazione di
giustificativi ufficiali
Gli skipass 2 giorni e più sono consecutivi 
Foto obbligatoria per tutti gli skipass stagionale, skipass gratuiti e skipass
VETERAN 2 giorni e più 
Gli skipass VETERAN sono venduti solo nel punto vendita 
Tariffe in euro, per persona, non contratuali e che possono essere
modificate in caso di variazione dell’IVA
 o di inflazione anormalmente elevata 

6 giorni al
prezzo di 5

Adulto 
18-74 anni

Bambino 
5-17 anni

A partire da 6 giorni
Stesso comprensorio e stessa durata

Un unico pagamento

Tariffa per persona

Assicurazione Per giorno

8-21 giorni

Stagionale

Pensate ad assicurarvi, i soccorsi sono a pagamento.
 Con Carré Neige, sciate serenamente !

Personale, non trasmissibile 
Non prestarlo !Adulto 

30-74 anni

Più informazioni su
https://carreneige.com/en/

4 ore

1 giorno

2 giorni

3 giorni 

4 giorni

5 giorni

6 giorni
 

7 giorni

8 giorni

9 giorni
 

10 giorni

11 giorni

12 jgiorni

13 giorni

14 giorni 

15 giorni

1 giorno suppl

Estensione 3 Vallées 1 giorno

    54,90 €    

61,20 €

122,40 €

183,60 €

244,80 €

306,00 €

306,00 €

351,00 €

396,00 €

441,00 €

486,00 €

531,00 €

576,00 €

621,00 €

666,00 €

711,00 €

45,00 €

48,00 €
                                                                                        

   45,00 €    

50,10 €

100,30 €

150,50 €

200,70 €

250,90 €

250,90 €

287,80 €

324,70 €

361,60 €

398,50 €

435,40 €

472,30 €

509,20 €

546,10 €

583,00 €

36,90 €

39,30 €

                                                                                        

   13,70 €    

15,30 €

30,60 €

45,90 €

61,20 €

76,50 €

76,50 €

87,70 €

99,00 €

110,20 €

121,50 €

132,70 €

144,00 €

155,20 €

166,50 €

177,70 €

11,20 €

12,00 €
                                                                                        

250,90 €

287,80 €

324,70 €

361,60 €

398,50 €

435,40 €

472,30 €

509,20 €

546,10 €

583,00 €

36,90 €

39,30 €

https://context.reverso.net/traduction/italien-francais/e+pi%C3%B9
https://context.reverso.net/traduction/italien-francais/e+pi%C3%B9
https://carreneige.com/en/


FAMILY FLEX

Dal 21 dicembre 2024 al 11 aprile 2025 

SOLO

3,30 €

26,40 €

49,00 €

6 giorni al
prezzo di 5

Tariffa in euro, per persona
Numero di giorni consecutivi

Adulto 
18-74 anni

Bambino 
5-17 anni

Veteran
75 anni e +

Tariffe degli skipass 3 Vallées

A partire da 3 persone. 
Massimo 2 adulti/ minimo 1 bambino 5-17 anni
Sciate tutti a prezzo bambino !

A partire da 6 giorni
Stesso comprensorio e stessa durata

Un unico pagamento

Tariffa per persona

Le gratuità e le tariffe ridotte sono concesse soltanto su presentazione di
giustificativi ufficiali
Gli skipass 2 giorni e più sono consecutivi 
Foto obbligatoria per tutti gli skipass stagionale, skipass gratuiti e skipass
VETERAN 2 giorni e più 
Gli skipass VETERAN sono venduti solo nel punto vendita 
Tariffe in euro, per persona, non contratuali e che possono essere
modificate in caso di variazione dell’IVA
 o di inflazione anormalmente elevata 

Assicurazione Per giorno

8-21 giorni

Stagionale

Pensate ad assicurarvi, i soccorsi sono a pagamento.
 Con Carré Neige, sciate serenamente !

Personale, non trasmissibile 
Non prestarlo !

SKI PASS

Più informazioni su
https://carreneige.com/en/

     70,50 €    

79,00 €

158,00 €

237,00 €

316,00 €

395,00 €

395,00 €

456,00 €

517,00 €

578,00 €

639,00 €

700,00 €

761,00 €

822,00 €

883,00 €

944,00 €

61,00 €

                                                                                        

  57,80 €    

64,70 €

129,50 €

194,30 €

259,10 €

323,90 €

323,90 €

373,90 €

423,90 €

473,90 €

523,90 €

574,00 €

624,00 €

674,00 €

724,00 €

774,00 €

50,00 €
                                          

    17,60 €    

19,70€

39,50 €

59,20 €

79,00 €

98,70 €

98,70 €

114,00 €

129,20 €

144,50€

159,70 €

175,00 €

190,20 €

205,50 €

220,70 €

236,00 €

15,20 €
                                                                                        

323,90 €

373,90 €

423,90 €

473,90 €

523,90 €

574,00 €

624,00 €

674,00 €

724,00 €

774,00 €

 50,00 €

                                    

Pass stagionale

2sur7* :  2 giorni di sci a settimana consecutivi o meno. Valido su tutta la zona delle 3 Vallées. Fissa poi giorno supplementare al prezzo del pacchetto 3 Vallées.

Skiflex** : Fino a 10 passaggi alla settimana al massimo. Valido su tutta la zona delle 3 Vallées. Fissa poi 12 € per ogni passaggio supplementare

1550,00 €                            1085,00 €                           1395,00 €                           387,50 €                          1271,00 €                          750,00 €                           375,00 €

Adulto 
30-74 anni

 -30 anni
5-29 anni

Veteran
75 anni e + Family Flex Solo online Solo online

2 / 7* Skiflex**

4 ore

1 giorno

2 giorni

3 giorni

4 giorni

5 giorni

6 giorni
 

7 giorni

8 giorni

9 giorni
 

10 giorni 

11 giorni

12 giorni 

13 giorni

14giorni

15 giorni

1 giorno suppl. 

Senior
65-74 anni

https://context.reverso.net/traduction/italien-francais/e+pi%C3%B9
https://context.reverso.net/traduction/italien-francais/e+pi%C3%B9
https://carreneige.com/en/


Dal 21 dicembre 2024 al 4 maggio 2025
Tariffe degli skipass Orelle - Val Thorens

3,30 €

26,40 €

49,00 €

Tarif en euros, par personne
Nombre de jours consécutifs

SOLO

FAMILY FLEX

Tarif par personne

278,80 €

319,80 €

360,80 €

401,80 €

442,80 €

483,80 €

524,80 €

565,80 €

606,80 €

647,80 €

36,90 €

39,30 €

   15,20 €    

17,00 €

34,00 €

51,00 €

68,00 €

85,00 €

85,00 €

97,50 €

110,00 €

122,50 €

135,00 €

147,50 €

160,00 €

172,50 €

185,00 €

197,50 €

12,00 €

12,00 €

                                                                                        

6 giorni al
prezzo di 5

SKI PASS
Personale, non trasmissibile 

Non prestarlo !

Assicurazione Per giorno

8-21 giorni

Stagionale

Pensate ad assicurarvi, i soccorsi sono a pagamento.
 Con Carré Neige, sciate serenamente !

Le gratuità e le tariffe ridotte sono concesse soltanto su presentazione di
giustificativi ufficiali
Gli skipass 2 giorni e più sono consecutivi 
Foto obbligatoria per tutti gli skipass stagionale, skipass gratuiti e skipass
VETERAN 2 giorni e più 
Gli skipass VETERAN sono venduti solo nel punto vendita 
Tariffe in euro, per persona, non contratuali e che possono essere
modificate in caso di variazione dell’IVA
 o di inflazione anormalmente elevata 

A partire da 3 persone. 
Massimo 2 adulti/ minimo 1 bambino 5-17 anni

A partire da 6 giorni
Stesso comprensorio e stessa durata

Un unico pagamento

Sciate tutti a prezzo bambino !

Adulto 
18-74 anni

Bambino 
5-17 anni

Veteran
75 anni e +

Più informazioni su
https://carreneige.com/en/

   50,00 €    

55,70 €

111,50 €

167,20 €

223,00 €

278,80 €

278,80 €

319,80 €

360,80 €

401,80 €

442,80 €

483,80 €

524,80 €

565,80 €

606,80 €

647,80 €

36,90 €

39,30 €

                                                                                        

    61,00 €    

68,00 €

136,00 €

204,00 €

272,00 €

340,00 €

340,00 €

390,00 €

440,00 €

490,00 €

540,00 €

590,00 €

640,00 €

690,00 €

740,00 €

790,00 €

50,00 €

48,00 €
                                                                                        

Pass stagionale

 2sur7* : 2 giorni di sci a settimana consecutivi o meno. Valido su tutta la zona di Orelle - Val Thorens. Fissa poi giorno supplementare al prezzo del pacchetto Orelle - Val Thorens

Adulto 
30-74 anni

-30 anni
5-29 anni

Veteran
75 anni e + Family Flex 2 / 7*

Solo online

1220,00 €                         854,00 €                           305,00 €                          1000,40 €                          585,00 €   

4 ore

1 giorno

2 giorni

3 giorni 

4 giorni

5 giorni

6 giorni
 

7 giorni

8 giorni

9 giorni
 

10 giorni

11 giorni

12 jgiorni

13 giorni

14 giorni 

15 giorni

1 giorno suppl

Estensione 3 Vallées 1 giorno

https://context.reverso.net/traduction/italien-francais/e+pi%C3%B9
https://context.reverso.net/traduction/italien-francais/e+pi%C3%B9
https://carreneige.com/en/


Tariffe degli skipass Orelle 

3,30 €

26,40 €

49,00 €

Dal 23 novembre 2024 al 20 dicembre 2024

SOLO
Dal 21 dicembre 2024 al 4 maggio 2025

SOLO

Adulto 
18-74 anni

1 giorno

Tariffa in euro, per persona

Tariffa in euro, per persona

Adulto 
18-74 anni

Bambino
5-17 anni

Veteran 
75 anni e + 

Bambino
5-17 anni

Veteran
 75 anni e +

1 giorno

36,10 € 29,60 € 9,00 €

40,20 € 32,90 € 10,00 €

Pass stagionale Adulto 
18-74 anni

Bambino
5-17 anni

312,00 € 250,00 € 78,00 €

Le gratuità e le tariffe ridotte sono concesse soltanto su
presentazione di giustificativi ufficiali
Gli skipass 2 giorni e più sono consecutivi 
Foto obbligatoria per tutti gli skipass stagionale, skipass
gratuiti e skipass VETERAN 2 giorni e più 
Gli skipass VETERAN sono venduti solo nel punto vendita 
Tariffe in euro, per persona, non contratuali e che possono
essere modificate in caso di variazione dell’IVA
 o di inflazione anormalmente elevata 

SKI PASS
Personale, non trasmissibile 

Non prestarlo !

Assicurazione Per giorno

8-21 giorni

Stagionale

Pensate ad assicurarvi, i soccorsi sono a pagamento.
 Con Carré Neige, sciate serenamente !

Veteran
 75 anni e +

Più informazioni su
https://carreneige.com/en/

https://context.reverso.net/traduction/italien-francais/e+pi%C3%B9
https://context.reverso.net/traduction/italien-francais/e+pi%C3%B9
https://carreneige.com/en/

